
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

от 07.06.2023  № 331 

г. Оха               
 

Об отмене постановления 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 11.03.2021 № 125 

«О создании рабочей группы по 

проведению голосования по 

выбору общественных 

пространств для благоустройства 

в рамках проекта 

«Формирование городской 

среды» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 

субсидий из федерального бюджета бюджетам Российской Федерации на 

поддержку государственных программ формирования современной 

городской среды», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 11.03.2021               

№ 125 «О создании рабочей группы по проведению голосования по выбору 



общественных пространств для благоустройства в рамках проекта 

«Формирование городской среды». 

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ 

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» М.А. Земцову. 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                 И.А. Шальнёв 

городской округ «Охинский» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

